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1 27/10/2021
Nr. 738 datë. 

29/10/2021

Vërtetim për llojin e punës dhe 

vështirësi, periudha 1976-1991
01/11/2021 745 dhe 746

Drejtuar ISSH përinformacion 

pasi rregjistrat për atë periudhë 

janë dorëzuar: "Info ish 

punonjësit"

E Deleguar 

23/11/2021. ISSH 

nr. 803 kthim 

përgjigje

0

2 08/04/2022
Nr.226 datë 

08/04/2022
Vërtetim page 2009-2011 08/04/2022 226/1

Informacion punonjësit për 

vjetërsi
0

3 28/04/2022
Nr.261 datë 

28/04/2022
Vërtetim bordero 2008-2011 29/04/2022 261/1

Informacion punonjësit për 

vjetërsi
0

4 29/04/2022
Nr.263 datë 

29/04/2022

Vërtetim për periudhën 01-01-2011 / 

31-12-2014
29/04/2022 263/1

Informacion punonjësit për 

vjetërsi
0

5 15/11/2023
Nr.588 datë 

15/11/2023

Kërkesë nga KFD për ish-

punonjësin. Vërtetim kronologjik për 

kontributet suplementare të paguara.

15/11/2023 15/11/2023 0

3- Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi


